Fiche technique du produit
Sous réserve de modifications | Prix de vente conseillé plus TVA | État 2023-12-14 | PG = Groupe de prix  |  helia-elektro.be
Presse-étoupes Progress® aqua acier A2 inoxydable pour l‘eau potable
Filet de raccordement métrique long
Genre d'approbation Progress aqua
· Joint en une partie
· Isolation non traversante
Réf. d'article : W1100.12.95.050
EAN: 7611614291154
Matériaux Acier CrNi A2 inoxydable (DIN EN 1.4305 /
AISI 303)
Marquage Progress aqua
Joint EPDM
Joint torique EPDM
Température de fonctionnement -40°C / +80°C
Type de protection IP 68 (jusqu'à 5 bar)
Certificat SVGW (1603-H6481)
Essais de matériaux KTW W270
Filet M12x1.5
Intervalle de serrage minimal 3.5 mm
Intervalle de serrage maximal 5.0 mm
Ouverture de clé 17 mm
Dimension H 17 mm
Dimension L 10 mm
Envoi 50
Autres exécutions et filets de raccordement plus grands sur demande